Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2019 г.                                    с. Новомихайловка                                         №  18
 О внесении изменений в распоряжение
 от 24.12.2018 г. № 44 «О закреплении полномочий

 на 2019 год администраторов доходов
 бюджета муниципального образования

 Новомихайловский сельсовет
 Алтайского района Республики Хакасия»

   В соответствии с  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с изменениями и постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 26.04.2019 года № 23 внести в распоряжение администрации Новомихайловского сельсовета от 24.12.2018 года № 44 «О закреплении полномочий на 2019 год администраторов доходов бюджета муниципального образования Новомихайловский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия» следующие изменения:
        1.Дополнить пункт 3. распоряжения  от 24.12.2018 года № 44 «О закреплении полномочий на 2019 год администраторов доходов бюджета муниципального образования Новомихайловский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия» следующими видами доходов по бюджетной деятельности:
339 113 02995 10 0000 130 – Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

  2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Новомихайловского сельсовета                                     П.А.Лавринов